
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2025 m. gegužės 22 d. Nr. V1-229 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 

į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2025 m. gegužės 21 d. potvarkį Nr. V1-226 „Dėl klausimų 

įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. gegužės 29 

d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.3. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.4. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.5. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.6. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.7. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo; 

2.8. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.9. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.11. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.12. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo; 

2.13. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.14. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.16. Dėl Nalšios muziejaus 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 



2.17. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono sporto centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 

2.19. Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo; 

2.21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

92 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.22. Dėl pritarimo projekto „Kūrybinių industrijų erdvių įrengimas Švenčionėliuose“ 

įgyvendinimui; 

2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.24. Dėl pritarimo kreditavimo sutarties su Luminor Bank AS pakeitimo projektui; 

2.25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 metų 

specialiosios programos sąmatos patvirtinimo; 

2.26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sanitarijos ir higienos taisyklių patvirtinimo; 

2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-207 

„Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-168 

„Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų patvirtinimo“ 

pakeitimo; 

2.29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus 

srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių skaičiaus 2025–2026 mokslo metams nustatymo.; 

2.30. Dėl Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Švenčionių 

rajono savivaldybei išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.31. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-

107 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.32. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-

64 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos rengimo, 

pajamų ir išlaidų planavimo, apskaitos ir ataskaitų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 d. sprendimo Nr. T-

77 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių aplinkos tvarkymo ir 

švaros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.34. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2025 metams nustatymo; 

2.35. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2025 metais nustatymo;  

2.36. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.37. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Lauko g. 18, Švenčionių mieste, nuomos 

sutarties pakeitimo; 

2.38. Dėl UAB Gren Švenčionys 2025 metų investicinio plano derinimo; 

2.39. Dėl likviduojamos savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ turto perdavimo 

patikėjimo teise Švenčionių rajono savivaldybės administracijai; 

2.40. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-

230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose 

viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo” pakeitimo; 

2.41. Dėl paveldimo turto mokesčio mokėjimo; 



2.42. Dėl daugiabučio gyvenamojo namo techninės priežiūros maksimalių tarifų 

patvirtinimo; 

2.43. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 

maksimalių tarifų nustatymo; 

2.44. Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų kainų subsidijavimo; 

2.45. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Švenčionių 

komunalinis centras“ įstatinio kapitalo didinimo; 

2.46. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 124, Švenčionėlių mieste, 

dalių nustatymo ir panaudos sutarties sudarymo; 

2.47. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Statybininkų g. 11a, Švenčionių mieste, 

išnuomojimo be aukciono; 

2.48. Dėl statinių Geležinkelio g. 33, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo; 

2.49. Dėl statinių Švenčionių g. 10, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo; 

2.50. Dėl statinių Partizanų g. 1, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 

2.51. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai 

įstaigai Švenčionių rajono sveikatos centras. 

Informacija ir kiti klausimai: 

2.52. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2024 metų veiklos 

ataskaitos; 

2.53. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2024 metų 

veiklos ataskaitos. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 


